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Приложение 
к постановлению администрации
Старотитаровского сельского поселения 
Темрюкского района
от 07.03.2019 г. № 65

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
[bookmark: sub_990]к программе
«Реализация муниципальных функций, 
связанных с муниципальным
 управлением» в Старотитаровском 
сельском поселении
 Темрюкского района на 2019 год.
	                                                                                от 15.10.2018 года № 204


Перечень
основных мероприятий подпрограммы  «Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2019 год


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	статус
	годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	Цель 
	-создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов и качества управления  муниципальными финансами в Старотитаровского сельском поселении Темрюкского района, повышения качества финансового менеджмента в секторе муниципального  управления;
-обеспечение сбалансированности  и устойчивости бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района


	1.1.
	Задачи

	- переход к составлению и исполнению бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на основе программно-целевых принципов; 
- повышение эффективности оказания муниципальных услуг муниципальными учреждениями на основе совершенствования практики применения муниципальных заданий и финансовых нормативов;
- повышение эффективности управления муниципальными  финансами;
- создание стимулов для повышения качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств и муниципальных учреждений;
- создание стимулов для повышения эффективности бюджетных расходов и качества муниципального управления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района;
- обеспечение качественного контроля за правильным и целевым расходованием бюджетных и внебюджетных средств, за наличием и движением имущества, использованием товарно-материальных ценностей, трудовых и финансовых ресурсов.


	1.1.1
	Заработная плата и начисления
	
	2019 год
	6 351,3
	0,0
	0,0
	6 351,3
	0,0
	Выплата заработной платы
	Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.2
	Прочие работы, услуги
	
	2019 год
	3,1
	0,0
	0,0
	3,1
	0,0
	Командировочные расходы
	Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.3
	Налоги
	
	2019 год
	180,0
	0,0
	0,0
	180,0
	0,0
	Уплата налогов
	Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.4
	Коммунальные услуги
	
	2019 год
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0
	Оплата коммунальных услуг
	Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	
	ИТОГО:
	
	
	6 824,4
	0,0
	0,0
	6 824,4
	0,0
	
	





	



Заместитель главы
Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                                                                                         Т.И. Опарина




